
Intrekkingsverordening Verordening op de Veemarkt

De raad van de gemeente Staphorst;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2019;

 

Gelet op:

- raadsvoorstel ADV/19 – 14076 van 19 september 2019

- artikel 149 en 160 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

De Verordening op de Veemarkt in te trekken.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Staphorst van 10 december

2019,

T.C. Segers,

voorzitter

L. Randsdorp,

griffier

Nr. 312319

GEMEENTEBLAD 20 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst

Gemeenteblad 2019 nr. 312319 20 december 20191


